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Sammanfattning VD-kommentar Om Bolaget Finansiell stallning

Q2 2023/2024

o
Rapporten pa

doftspray fran en ny europeisk kund

Las vara pressmeddelanden pa:
s e u n e r http://www.candles.se/press-releases/

Nyckeltal Q2 2023-08-01 - 2023-10-31

* Intdkterna uppgick till 73 056 (78 343) tkr

* Resultat fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till 11 773 (5 482) tkr

* Resultat efter avskrivningar (EBIT) uppgick till 6 582 (5 019) tkr

* Resultatet fore skatt uppgick till 6 565 (5 447) tkr

* Resultatet efter skatt hanférligt till moderbolagets aktiedgare uppgick

till 5213 (4 381) tkr 3 manader 3 manader 6 manader 6 manader Rékenskapsar
aug-okt aug-okt maj-okt maj-okt maj-apr
SEK 2023 2022 2023 2022 2022/2023
o [ Eme uppgick till 103 082 (121 688) tkr Totala intakter (tkr) 73 056 78343 103 082 121 688 215052
* Resultat fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till 10 185 (7 665) tkr NS @) 7R WE 02 2457 ligess 207
* Resultat efter avskrivningar (EBIT) uppgick till 4 407 (6 746) tkr EERA B0 10778 a2 @ik 763 g0t
* Resultatet fore skatt uppgick till 4 355 (6 544) tkr EBITDA-marginal 16% 7% 10% 6% 2%
* Resultatet efter skatt hénforligt till moderbolagets aktiedgare uppgick till EBIT (tkr) 6582 5019 4407 6746 2096
3458 (5 314) tkr EBIT-marginal 9% 7% 4% 6% 1%
Soliditet 77% 45% 77% 45% 57%

KO m m e nta r "Halvvéags in i omstéllningsprocessen star Bolaget vél rustat infor slutfasen med totala o . . ,
tillgéngliga likvida medel om ca 55 MSEK, som berdknas 6ka under aterstaende period.” KeEsalllnaliis aBrRs S qEnRE Sk e
Avkastning pa totalt kapital 5% 4% 5% 4% 1%
Viktor Garmiani

Avkastning pa eget kapital 7% 6% 4% 15% 2%

VD, Candles Scandinavia .
Data per aktie

Resultat (kr) 0,62 0,52 0,41 0,63 0,11
Eget kapital (kr) 11,53 10,14 11,53 10,14 10,89
Antal aktier vid periodens slut (milj) 8,47 8,47 8,47 8,47 8,65
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Sammanfattning

VD-kommentar
. ]

VD kommenterar koncernens

andra kvartal

Vi har kommit halvvégs in i det vi kallar omstéllningsaret
och jag kan konstatera att allt féljer den plan vi har satt,
vilket jag ar valdigt n6jd med. Under andra kvartalet
2023/2024 redovisade Candles Scandinavia 73,1 MSEK i
totala intékter och 11,8 MSEK i EBITDA, vilket motsvarar en
minskning av omséttningen om -6,7 procent och en EBITDA-
marginal om ca 16 procent, vilket skall jimféras mot 7
procent samma period féregdende &r. Aven fast vi befinner
oss mitt i en omstéllningsprocess lyckas vi leverera ett bra
finansiellt resultat fér perioden, med sérskild vikt pd
EBITDA. Tyvarr landar EBIT nagot lagre, i relation till
EBITDA, &n normalt, framst hénfort till Bolagets
valutaterminer for perioden. Valutaterminerna férvantas
inte ha lika stor negativ effekt kommande kvartal. Halvvégs
in i omstéliningsprocessen star Bolaget vél rustat infor
slutfasen med totala tillgédngliga likvida medel om ca 55
MSEK, som berdknas 6ka under aterstaende period.

Vid inledningen av verksamhetsaret meddelade styrelsen ett
beslut om att renodla strategin till att enbart fokusera pa
karnverksamheten; produktion av helt vegetabiliska doftljus
samt andra rumsdofter inom affarsomradet Private Label.
Beslutet bygger pa att genom IT-automation, robotisering
samt expansion genom tva nya produktionslinor, 6ka
Bolagets marginaler per sald produkt och forhéjd
produktionskapacitet. | den nya strategin ligger dven en
aggressiv satsning pa internationalisering dar bolaget i sin
nyligen utgivna prognos satt som mal att ha
férsaljningsrepresentation i 15 lander och I6pande
kundintakter fran 20 lander inom prognosperioden.
Renodlingen gors aven genom den pagaende avvecklingen av
affarsomradet Brands och den avslutade avyttringen av
dotterbolaget Leyonore. Dartill har Bolaget tidigare
kommunicerat ett besparingsprogram/
kostnadseffektiviseringsprogram kopplat till den nya
strategin, inriktat framst mot att sanka personalkostnaderna.

® Under perioden slutférde vi vart kostnadseffektiviserings-
program vilket medfort sankta personalkostnader och en
organisation mer anpassad for den nya och mer automatise-
rade strategin.

® Awvecklingen av Brands gar enligt plan och beréknas
avslutas under Bolagets fjarde kvartal. Lagerhallna produkter
saljs ut vilket medfor att Bolagets kassa starks da inga nya
produkter képts in, dartill minskar lagerkostnaderna.

® Né&r det kommer till Bolagets fér ndrvarande storsta sats-
ning, automatisering, robotisering och utbyggnad av tva nya
produktionslinor kan jag konstatera att vi foljer var tidsplan
och har inte stétt pa nagra hinder, saval installationsméssigt
som finansiellt. Dessutom ar det med spanning vi ser fram
emot kommande dagar, da den andra roboten driftsatts.

® Vdra satsningar internationellt har redan nu bérjat genere-
ra resultat. Under perioden har vi inlett dialoger med
flertalet potentiella nya internationella kunder, dessutom
kom vi aven i mal med en ny kund som finns representerad i
flera lander. Vad som ar sarskilt intressant med denna kund
ar att bestallningen handlar om doftspray, ett for Bolaget
relativt nytt omrade och som vi ser stor potential i framover.

Den nya strategin handlar i mangt och mycket om renodling,
vi skall géra det vi ar bra pa, var karnverksamhet och vi skall
ga i braschen for miljévanliga produkter inom var bransch.
Effekten av den nya strategin dar vi skar bort affirsomraden
till forman for den nya strategin far naturligt en finansiell
paverkan. For att tydliggéra detta beslutade och kommu-
nicerade styrelsen, efter periodens utgang, en uppdatering av
Bolagets finansiella mal. Ambitionen ar att ge marknaden en
mer férdjupad och tydlig guidning framat.

Malsattningar och kommentar

Verksamhetsaret 2023/2024

® Minskad omséttningen om ca 10-15 procent
® Bibehallen EBITDA om ca 2 procent

Den minskade omséattningen hanfors framst till att affarsom-
radet Brands avvecklas, dotterbolaget Leyonore avyttras samt
minskad lagerhallning hos kund. Mark val att vi trots
omséattningstappet beraknas kunna uppratthalla EBITDA i
linje med féregaende verksamhetsar. Enligt Bolagets prognos
forvantas det tredje kvartalet vara det svagaste for att redan
under fjarde kvartalet vanda upp igen och darefter f6lja den
positiva trenden.

Verksamhetsaret 2024/2025 och kommande tre ar:

® Arlig tillvdxt om 30 procent med ett positivt EBITDA

® Inom tidsramen uppn4 ett EBITDA om 15-17 procent
® Forséljningsrepresentation i minst 15 lander

® Lspande kundintakter frén minst 20 lander

Som tidigare namnts arbetar vi pa att ge marknaden ett sa
bra underlag som majligt att utvardera oss ifran. Darfor har vi
som ambition att med tiden kunna delge ytterligare KPl:er,
saval finansiella som mjuka mer verksamhetsmassiga.

Jag vill dven passa pa att namna att Bolagets kassa under
perioden starktes och uppgick vid periodens slut till ca 9,5
MSEK. Vi beraknar att kassan kommer ligga i linje eller starkas
ytterligare under innevarande verksamhetsar. Detta medfor
att styrelsen konstaterar att Bolagets rérelsekapital ar mer an
tillrackligt for dess finansiering och fortsatta tillvaxt. Dartill har
Bolaget ytterligare ej nyttjade beviljade check- och
fakturakredit om totalt 45 MSEK.

Genom aren har Candles Scandinavia genomgatt manga
positiva forandringar, vissa storre vissa mindre. Nu ar vi
halvvags inne i en av de stérsta forandringarna i Bolagets
historia och jag kan inte med ord férklara med hur mycket
spanning jag sett fram emot detta. Med fokus och hart arbete
ska vi fortsatt leverera pa det vi har sagt, tack fér ordet.

Orebro, 27 November, 2023
Viktor Garmiani

VD & Grundare
Candles Scandinavia AB (publ)
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Om Bolaget

Genom adren har Candles Scandinavia genomgatt
manga positiva fordndringar, vissa stérre
vissa mindre. Nu &r vi halvvags inne i en av de
storsta fordndringarna i Bolagets historia och
Jjag kan inte med ord forklara med hur mycket
spdnning jag sett fram emot detta. Med fokus
och hart arbete ska vi fortsatt leverera pa det vi
har sagt, tack fér ordet.

Finansiell stallni



Sammanfattning VD-kommentar Om Bolaget Finansiell stallning

Om Candles Scandinavia

Candles Scandinavia, med kunder som H&M, Ahléns, Lyko, Rituals med flera, &r
idag en ledande europeisk leverantor av doftljus producerade med 100% vaxtbase-
rat, biologiskt nedbrytbart vax, baserad pa svenskodlad raps. Bolaget erbjuder ett
hallbart alternativ till den annars paraffindominerade ljusmarknaden dar ravaran
utvinns av fossilt bransle. Bolagets styrka ligger framst i en kostnadseffektiv
metod for storskalig produktion av kundanpassade doftljus, helt av naturligt vax.

Bolaget praglas av en stark innovationskultur och arbetar standigt med att forbat-
tra och utveckla dess verksamhet och produkter. Kundanpassning till hog grad i
kombination med erbjudandet om ett hallbart alternativ har visat sig vara en stor
konkurrensférdel pa marknaden vilket resulterat i en vasentlig tillvaxttakt senaste
tre aren.

Affarsidé

Bolagets affarsidé ar att erbjuda marknaden kvalitativa doftljus

baserade pa naturligt vax till ett konkurrenskraftigt pris.

Vision
Candles Scandinavias vision ar att bygga varldens stérsta tillverkare
av naturliga och miljévanliga doftprodukter for hemmet.

Affarsmodell
\\ﬂﬂ Candles Scandinavia har etablerat en strategisk affarsmodell
QID som bygger pa langvariga relationer med Bolagets kunder.
,@= Inom affarsomradet Private label mojliggor affarsmodellen en
kostnadseffektiv, automatiserad tillverkning och effektiv distribution

samtidigt som kvalitén pa de tillverkade ljusen bibehélls.

Intdktsmodell

Bolagets intakter genereras framst via forsaljning av kundanpassade

ljus i Norden och 6vriga Europa. Volymen av antalet ljus varierar mellan

Bolagets kunder men en prognostisering vid bestallningstillfallet

sakerstalls ofta per enskild kund, vilken senare kan utokas eller
/\7I minska. Bolagets kunder inom private label faktureras alltid i

efterhand vid levererad vara med nagot varierande betalningsvillkor

— vanligtvis standardiserade 30, 60 eller 90 dagar. Anledningen till

att Bolaget fakturerar 100 procent efter leverans ar att volymen i
bestallningen kan variera och saledes férandras.
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Sammanfattning

En marknad dar
hallbarhet annu ar

i sin linda

Miljo och hallbarhet &r en starkt ihallande trend som vaxer ar for ar. Konsumenter blir mer och mer medvetna
och bekymrade 6ver den globala uppvarmningen. Sarskilt hos yngre generationer, sdsom generation Z och
millennial-generationen, ar hallbarhet hogt prioriterat, vilket aterspeglas tydligt i konsumtionsbeteendet.25 Hall-
barhetsfokus blir mer och mer centralt inom detaljhandeln, oavsett produkt. En naturlig anpassning till kundernas
efterfragan. | en studie fran 2019 av International Trade Center fann man att s manga som 98,5 procent av alla
europeiska detaljhandlare tar hansyn till hallbarhet vid inkép av nya varor.26

VD-kommentar

Hallbarhetstrenden ar ocksa stark inom ljustillverkning. 83 procent av alla ljuskunder skulle kunna ténka sig att
betala mer for ljus tillverkade av hallbara révaror.2” Trots det har ljusbranschen visat sig trogrérlig, med anledning

av de produktionsutmaningar som mer miljovanliga alternativ medfér. Darmed domineras fortsatt marknaden av
paraffin. | takt med att hallbarhet blir en allt viktigare fraga och att fler féretag far upp égonen for Candles Scandi-
navia, ar Bolagets uppfattning att det finns goda forutsattningar att fortsatta att ta marknadsandelar i snabb takt.

En vaxande
underliggande
marknad

Ljus- och i synnerhet doftljusmarknaden ar pa fortsatt
uppgéng, padrivet av 6kad kommersiell anvandning
inom t.ex. spa, hotell och restaurang samt en 6kad
popularitet for ljus som stamningshéjare i hemmet
och estetisk inredningsdetalj.2!

Den europeiska marknaden ar sarskilt intressant

for Candles Scandinavias del, da den &r narmast
jamférbar med Bolagets nuvarande marknad (Sverige
och Norden) och ar den marknad som ligger narmast
till hands foér Candles Scandinavia att etablera sig pa.
Bolaget har redan flertalet kunder inom EU.22

Marknaden for dofter for hemmet, globalt (MdSEK)?

21. Candle Market Size, Share & Growth, Industry Trends Report, 2025,

Grand View Research, juli 2019.
22 . Bolagets uppfattning.

+36 %

107

74,3

2021 2027

25. Sustainability as a Mega Trend: Is it Right for your Organization?, The
institute for sustainability, n.d.; 8 Characteristics Of Millennials That Support
Sustainable Development Goals (SDGs), Cheng, M., Forbes, juni 2019.

23. Research and markets, Global Home Fragrance Market: Analysis By Pro- 26. The European Union Market for Sustainable Products, International
duct Type, By Region Size and Trends with Impact of COVID-19 and Forecast Trade Center, maj 2019.

up to 2027, September 2022.

27. TEFAC Consumer Survey Sustainability Candles, Svensson, J, Enkatfabri-

Om Bolaget

Finansiell stallning

Framtiden hor till de som kan anpassa sig och
mota kraven fran alltmer medvetna kunder!

83%

Skulle betala en premie
for ljus gjorda av
héllbara material.

72%

Anser det viktigt att
tillverkare anvander naturliga

ingredienser.

65%

Finner det viktigt att ljus
ar tillverkade av hallbara
material.

90%

Ar lika/mer bekymrade
over klimatet som/an de
var innan COVID-19.

71%

Ar villiga att betala en
premium fér sparbarhet.

57%

Ar lika villiga att &ndra sitt
shoppande for att minska sin

miljépaverkan.

'Candle Market Size, Share & Growth, Industry Trends Report, 2025, Grand View Research, juli 2019; Scented Candles Market Size,

Global Industry Report, 2019-2025,

Grand View Research, januari 2020; TEFAC Consumer Survey Sustainability Candles, Svensson, J, Enkatfabriken, AAK, oktober 2020;

Meet the 2020 consumers driving change - why brands must deliver on omnipresence, agility and sustainability, Haller, K., Lee, J. &

Cheung, ., IBM Corporation, juni 2020; Gen Z is set to outnumber Millennials within a year, Miller, L. J. & Lu, W., Bloomberg, augusti

2018; Pure growth from natural products, von Koeller, E. et al., Boston Consulting Group, december 2019;

ken, AAK, oktober 2020. Sustainability matters now more than ever for consumer companies, Unnikrishnan, S. & Biggs, C., augusti 2020.

24. Europe Candles Market Research Report, Market Research Future,
februari 2021. SEK converted from the average 2019 USD/SEK ratio of 9.5.
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Sammanfattning VD-kommentar

Om Bolaget

Finansiell stallning

Nya kunder

Ny kund med butiker
i Holland, Belgien och
Tyskland

Candles far ny kund med butiker
i Holland, Belgien och Tyskland
och sin order pa doftspray

Automatiserad
produktionsprocess

Forsta roboten
installerad under Q2

Installation 16per enligt plan och
Candles har under Q2 installerat en
robot och kommer installera en
ytterligare under Q3.

Okad internationell
exponering

Candles deltar vid

internationell massa

Candles utdkar sin internationella
exponering genom sitt deltagan-

de vid en massa i Monaco.
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Handelser under perioden

« Den 21 augusti 2023 meddelar Candles att bolaget far
order fran en ny kund med 45 butiker i Holland, Belgien
och Tyskland vilket dven innebéar bolagets forsta order
pa doftspray.

* Den 28 augusti 2023 offentliggor Candles delarsrap-
port for perioden maj-juli 2023.

* Den 4 september 2023 publicerar Candles kommuniké
fran arsstamma.

13

Handelser efter perioden

* Den 14 november 2023 meddelar Candles att bolaget
justerar och fortydligar sina finansiella mal till foljd

av den nya strategin. For innevarande verksamhetsar
férvantas omsattningen minska med ca 10-15 procent
till foljd av omstallningsarbetet i den nya strategin, dock
forvantas bolaget behalla en positiv EBITDA.

D& omstallningen och implementeringen av den nya
strategin gar fortare &n planerat delger Candles Scandi-
navia samtidigt finansiella och 6vriga mal for kommande
tre ar (fran verksamhetsaret 2024/2025):

- Arlig tillvéxt om 30 procent med ett positivt EBITDA

- Inom tidsramen uppna ett EBITDA om 15-17 procent
- Forsaljningsrepresentation i minst 15 lander

- Lopande kundintakter fran minst 20 lander

* Inga dvriga handelser att rapportera.



finansie

Finansiell information

Denna delarsrapport, liksom ytterligare
information, finns tillganglig pa Candles Scandi-
navias hemsida, www.candles.se. Bolagets aktie ar
noterad pa Nasdaq First North Growth Market i
Stockholm. Aktien handlas under kortnamnet
"CANDLE B" med ISIN-kod SE0016797773. Antal
aktier i Candles Scandinavia per den 31 oktober
2023: 8 651 069 aktier, varav 1 000 000 A-aktier och
7 651 069 B-aktier.

Marknad & forséljning

Totala intakter uppgick under perioden maj
2023-oktober 2023 till 103 082 (121 688) tkr, vilket
motsvarar en tillvaxt om -15 %.

Resultat & stéllning

Resultat fore skatt uppgick under perioden maj
2023-oktober 2023 till 4 355 (6 544) tkr.

Avkastning pa eget kapital uppgick till 4 (15) pro-
cent och soliditeten uppgick till 77 (45)

procent. Resultat per aktie fore utspadning uppgick
till 0,41 (0,63) kr. Resultat per aktie efter
utspadning uppgick till 0,40 (0,63) kr.

Varulager
Varulagret per 31 oktober uppgick till 57 187 (66
863) tkr.

Finansiering & likviditet

Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére
férandringar i rorelsekapital uppgick till

4 356 (4 496) tkr. Likvida medel uppgick per 31
oktober till 9 508 (66 599) tkr. Beviljad men

ej nyttjad checkrakningskredit uppgick till 35 000
(25 000) tkr. Beviljad men ej utnyttjad
fakturabelaning uppgar till 10 000 (0) tkr.

Sammanfattning

Resultat &
|l st

VD-kommentar

allning

Personal
Antalet anstéllda i koncernen per den 31 oktober
uppgick till 55 (96) personer.

Derivat

Bolaget innehar derivatinstrument i form av valu-
taterminer. Valutaeffekten bokférs i samband med
att terminerna forfaller och aterfinns under 6vriga
externa kostnader efter avskrivningar.

Moderbolaget

Moderbolagets totala intakter under perioden
uppgick till 103 082 (121 071) tkr. Resultatet efter
finansiella poster uppgick till 5 052 (6 832) tkr.

Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer
Candles Scandinavia bedémer att den operativa
risken pa marknaden inte vasentligt kommer

att forandras. | 6vrigt hanvisas till riskavsnittet i
bolagsbeskrivning infor IPO som finns att tillga pa
bolagets hemsida.

Transaktioner med nérstaende
Det har inte skett nagra narstaendetransaktioner
under perioden maj 2023-oktober 2023.

Granskning av delarsrapporten
Denna bokslutskommuniké har inte varit féremal
for oversiktlig granskning av bolagets revisorer.
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Om Bolaget

Koncernen | Resultatrakning i sammandrag

Finansiell stallning
. ]

3 manader 3 manader 6 manader 6 manader Riakenskapsar

aug-okt aug-okt maj-okt maj-okt maj-apr

SEK 2023 2022 2023 2022 2022/2023
Nettoomsattning 72 802 626 77 113 428 102 262 085 118 925 152 210740924
Ovriga intakter 253830 1229802 819 687 2762851 4310773
Rérelsens kostnader exkl avskrivningar -61 283 254 -72 861 541 -92 897 153 -114 023 258 -211 045 609
Resultat fore avskrivningar (EBITDA) 11773 201 5481689 10 184 620 7 664 745 4 006 088
Avskrivningar -634 715 -462 832 -1221343 -918 865 -1910 102
Ovriga rorelsekostnader -4 556 000 - -4 556 000 -
Resultat efter avskrivningar (EBIT) 6 582 486 5018 857 4407 277 6745 881 2095987
Finansnetto =17 022 428 572 -52104 -202373 -300 953
Resultat fore skatt 6 565 464 5447 429 4355173 6543 508 1795034
Inkomstskatt -1352 486 -1122170 -897 166 -1347 963 -1125642
Periodens resultat 5212979 4325259 3458 007 5195 545 669 392
Minoritetens andel av resultatet - -55 587 - -118 646 -249 918
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktieagare 5212979 4380 846 3458007 5314191 919310
Resultat per aktie (fore utspadning, kr) 0,62 0,52 0,41 0,63 0,11
Resultat per aktie (efter utspadning, kr) 0,60 0,52 0,40 0,63 0,11
Genomsnittligt antal utestaende aktier fére utspadning (miljoner) 8,47 8,47 8,47 8,47 8,47
Genomsnittligt antal utestdende aktier efter utspadning (miljoner) 8,65 8,47 8,65 8,47 8,65

Koncernen | Rapport dver totalresultat i sammandrag

3 manader 3manader 6 manader 6 manader Rakenskapsar

aug-okt aug-okt maj-okt maj-okt maj-apr

SEK 2023 2022 2023 2022 2022/2023
Periodens resultat 5212979 4325259 3458007 5195 545 669 392
Resultat hanforligt till minoritet o -55 587 - -118 646 -249918
5212979 4380 846 3458 007 5314191 919310

Summa totalresultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare
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Sammanfattning

VD-kommentar

Koncernen | Balansrakning i ssmmandrag

SEK oktober 2023 oktober 2022 april 2022/2023
Tillgdngar

Anlaggningstillgangar

Ovriga immateriella tillgangar 3621284 3155815 4040271
Materiella anlaggningstillgangar 21789124 12 184 060 20562171
Finansiella tillgangar 1315514 2424318 2212679
Summa anlaggningstillgangar 26725921 17 764 193 26815121
Omsdéttningstillgadngar

Varulager 57 187 002 66 863 145 76 429 411
Kundfordringar 29506 724 37282619 13734529
Ovriga kortfristiga fordringar 4562739 2701476 10228 787
Likvida medel 9508 134 66 598 962 38076 886
Summa omséattningstillgangar 100 764 598 173 446 202 138469 612
Summa tillgdngar 127 490 519 191 210 395 165 284 734
Eget kapital och skulder

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 97 658 618 85870078 94200 610
Minoritens andel av eget kapital - 548 555 o
Langfristiga skulder 13922878 63001 842 -
Kortfristiga skulder 15909 024 41789 921 71084124
Summa eget kapital och skulder 127 490 519 191 210 395 165 284 734
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Om Bolaget

Finansiell stallning

Forandringar i Eget Kapital

Heldr 2022/2023

Minoritetens

Balanserad andel av eget Summa
SEK Aktiekapital Overkursfond vinst kapital eget kapital
Eget kapital 2022-05-01 782679 41768 974 -343196 261402 42 469 859
Summa resultat for perioden - - 919310 - 919310
Nyemission 82428 50 636 732 - - 50719 160
Awyttring dotterbolag ° = 353682 s 353 682
Minoritetens andel av eget kapital - - - -261402 - 261402
Eget kapital 2023-04-30 865 107 92 405 706 929 797 - 94200 610

o
Ha|Var 2022/2023 Minoritetens

Balanserad andel av eget Summa
SEK Aktiekapital Overkursfond vinst kapital eget kapital
Eget kapital 2022-05-01 782679 41768 974 -343196 261402 42 469 859
Nyemission 64 000 38676 700 - - 38 740 700
Arets resultat - - 5326719 - 5326719
Minoritetens andel av eget kapital - - - -118 645 -118 645
Eget kapital 2022-10-31 846 679 80445 674 4983 524 142757 86418 633

o
Halvar 2023/2024 Minoritetens

Balanserad andel av eget Summa
SEK Aktiekapital Overkursfond vinst kapital eget kapital
Eget kapital 2023-05-01 865 107 92 405 706 929797 - 94 200 610
Nyemission - - - - -
Arets resultat = = 3458008 = 3458 008
Minoritetens andel av eget kapital - - - - -
Eget kapital 2023-10-31 865 107 92 405 706 4 387 804 - 97 658 617
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Sammanfattning VD-kommentar Om Bolaget Finansiell stallning

Koncernen | Kassaflddesanalys Koncernen | Nyckeltal

6 manader 6 manader Rakenskapsar 3manader 3 manader 6 manader 6 manader Rékenskapsar
maj—oktober maj—oktober maj—april aug-okt aug-okt maj-okt maj-okt maj—april
SEK 2023 2022 2022/2023 SEK 2023 2022 2023 2022 2022/2023
Restiltat fora skatt A5 17 BB A TEBGES Totala intakter (tkr) 73056 78343 103 082 121688 215052
Avskrivningar 1221343 918 865 1910102 Nettoomsattning (tkr) 72 803 77 113 102 262 118925 210741
Ovr ej likviditetspaverkande poster 181693 625716 392103 DA @) & pR82 10185 7EB $4205
Betald inkomstskatt -1401772 3592250 -4978778 BRI AT e e R s &% 2x
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére forandringar 4356 437 4495 839 -881539 EBIT (tkr) 6582 5019 4407 6 746 2096
| réreslekapital EBIT-marginal 9% 7% 4% 6% 1%
Kassaflode fran férandringar i rérelsekapital -538772 -27011 281 -28 581725 Selfalitst 7S 4 7S = S
Kassafléde fran den Ispande verksamheten 3817 664 22515 442 20 463 264 ettt 494% S15% 494% 315% 137%
Kassaflsde fran investeringsverksamheten -809 229 7688513 19 665 882 el o et tefellel B 4 5% i e
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -31577 188 92 438 190 82 841 304 Avkastning p eget kapital 7 ol & i 2L
Periodens kassaflode 28568 752 62234234 33712158 Ratdlperakiie
Likvida medel frén periodens bérjan 38076 886 4364728 4364728 Resuliz ) 0,62 052 e e ol
Likvida medel vid periodens slut 9508 134 66 598 962 38076 886 Eeetiantal(k) 11,53 1014 TEB ik oee
Antal aktier vid periodens slut (milj) 8,47 8,47 8,47 8,47 8,65

(TSEK)

Koncernen I Kvartalshistorik av nettoomsdattning och EBITDA

Nettoomséttning [l Il 1
EBITDA im
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Sammanfattning

VD-kommentar

Moderbolaget | Resultatrakning i sammandrag

3manader 3 manader 6 manader 6 manader Rikenskapsr

aug—okt  aug—okt maj—okt maj—okt  maj—apr

SEK 2023 2022 2023 2022 2022/2023
Nettoomsattning 72802 626 76 673 181 102 262 085 118 307 862 210026 405
Ovriga intakter 253830 1229 664 819 687 2762713 4310628
Rérelsen kostnader exkl avskrivningar -61279728 ~72 345 627 -92890162 -113162286  —209 778 065
Resultat fére avskrivningar (EBITDA) 11776 727 5557218 10191611 7908 289 4558 968
Avskrivningar -634715 -436 666 -1221343 -856 556 -1799 221
Ovriga rorelsekostnader -4 556 000 - -4 556 000 - =
Resultat efter avskrivningar (EBIT) 6586 012 5120553 4414268 7051734 2759 747
Finansnetto =17 022 416618 637 681 -219937 -565 424
Resultat fore skatt 6568 990 5537 170 5051949 6831796 2194323
Inkomstskatt -1353212 -1140 657 —1040701 -1407 350 -863 444
Periodens resultat 5215778 4396 513 4011247 5424 446 1330 880
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Om Bolaget

Finansiell stallning

Moderbolaget | Balansrakning i ssmmandrag

april
SEK oktober 2023 oktober 2022 2022/2023
Tillgdngar
Anlaggningstillgangar
Ovriga immateriella tillgangar 3621284 2430933 4040 271
Materiella anlaggningstillgangar 3476 803 3396139 4052712
Finansiella tillgangar 20 940 625 12001 850 55633 262
Summa anlaggningstillgangar 28038712 17 828 922 63726 245
Omsaéttningstillgangar
Varulager 57 187 002 66 863 145 76 429 411
Kundfordringar 29 604 930 38700 991 13734529
Ovriga kortfristiga fordringar 4464184 2587078 10 242 656
Likvida medel 9412 230 65 596 487 1814992
Summa omsattningstillgdngar 100 668 346 173747 701 102 221 588
Summa tillgdngar 128 707 058 191 576 623 165 947 832
Eget kapital och skulder
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 98 878 440 86 982 300 94 867 193
Langfristiga skulder 13922878 63001 842 =
Kortfristiga skulder 15905 741 41592 482 71080 639
Summa eget kapital och skulder 128 707 058 191 576 623 165 947 832
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Sammanfattning

Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen &r uppréattad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR
2012: 1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort med foregaende ar.

Intéktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt varde av vad som erhallits eller kommer att
erhallas och redovisas i den omfattning det ar sannolikt att de ekonomiska
fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och intakterna kan beraknas pa ett
tillforlitligt satt.

Anléaggningstillgangar

Immateriella och materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde
minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella
nedskrivningar. Avskrivning sker linjart 6ver den férvantade nyttjandeperioden
med hansyn till vasentligt restvarde. Féljande avskrivningsprocent tillampas:

Immateriella anléggningstillgangar: 3-5ar
Materiella anlaggningstillgangar:

Maskiner och andra tekniska anlaggningar: 5-10 ar
Inventarier, verktyg och installationer: 3-5ar

Finansiella instrument
Andra langfristiga virdepappersinnehav

Placeringar i vardepapper som &r anskaffade med avsikt att innehas langsiktigt
har redovisats till sina anskaffningsvarden. Varje balansdag gérs bedémning om
eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsattningstillgangar
till det belopp som forvantas bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedomda
osakra fordringar.

VD-kommentar Om Bolaget

Laneskulder och leverantorsskulder
Laneskulder och leverantdrsskulder redovisas initialt till anskaffningsvérde efter

avdrag for transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet fran det belopp

som ska aterbetalas vid forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som

rantekostnad over lanets I6ptid med hjalp av instrumentets effektivranta. Harigenom
overensstammer vid forfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som

ska aterbetalas.

Leasingavtal
Foretaget redovisar samtliga leasingavtal, saval finansiella som operationella, som

operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjart

over leasingperioden.

Ersattningar till anstéllda
Erséttningar till anstéllda efter avslutad anstéllning

Finansiell stallning

Definitioner

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt
intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore

bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Antal anstéllda
Antalet anstallda vid periodens slut.

Soliditet (%)

| féretaget finns endast avgiftsbestamda pensionsplaner. Som avgiftsbestdmda planer Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag fér

klassificeras planer dér faststallda avgifter betalas och det inte finns forpliktelser att
betala nagot ytterligare, utéver dessa avgifter.

Utgifter for avgiftsbestamda planer redovisas som en kostnad under den period de
anstallda utfor de tjanster som ligger till grund for forpliktelsen.

Halvarsrapport Q2 2023/2024 | Candles Scandinavia AB (publ)

uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsattningstillgangar inkl. outnyttjad checkrakning minus lager i procent av
kortfristiga skulder.

Avkastning pa totalt kap. (%)
Rorelseresultat plus finansiella intékter i procent av balansomslutningen.

Avkastning pa eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget
kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt).
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Sammanfattning VD-kommentar Om Bolaget Finansiell stallning
L]

: : Avlamnande av
Finansiell kalender rapport

Orebro, 27 november, 2023
Candles Scandinavia AB (publ)

UIf Gejhammar Viktor Garmiani
. ) Styrelseordférande VD & Styrelseledamot

Delarsrapport Q3 (nov-jan) 2024-02-26

Bokslutskommuniké Q4 (feb-apr) 2024-06-10 Andreas Davidsson Petter Berggren
Styrelseledamot Styrelseledamot

Arsredovisning 2023/2024 2024-07-15

Arsstimma 2024 2024-09-02 Nina Garmiani Erik Lingsell
Styrelseledamot Styrelseledamot

Denna information &r sddan information som Candles
Scandinavia AB &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksforordning. Informationen ldmnades,
genom nedanstaende kontaktpersons férsorg, fér offentlig-
gorande den 2023-11-27.

For ytterligare information, vanligen kontakta:
Viktor Garmiani, Verkstallande direktor
Telefon: 073 519 39 99

E-post: viktor.garmiani@candles.se

Kontaktuppgifter Amudova

Bolagets Certified Adviser & Amudova AB
Telefon: +46 (0) 8-546 017 58

E-post: info@amudova.se

Candles Scandinavia AB (publ)
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